

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Czerwiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - czerwiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	33 223	18 501	80%	14 722	155 284	112 340	38%	42 944
Gastronomia (F&B)	2 817	2 428	16%	389	13 606	11 945	14%	1 661
B2B	10 704	11 901	-10%	-1 197	49 837	64 928	-23%	-15 091
Łącznie	46 744	32 831	42%	13 913	218 727	189 213	16%	29 514